

سرمقاله

اطمینان همیلتون
از اوضاع خوب
مرسدس



همیلتون راننده انگلیسی مرسدس اعلام کرد که بدون تردید ماشین این تیم برای فصل آینده فرمول یک بهتر خواهد شد. لوتیس همیلتون در این مورد گفت: «تیم مرسدس به اندازه کافی خوب است که بتواند مشکلات ماشینش را حل کند. من تردیدی ندارم که ماشین مرسدس برای سال ۲۰۲۳ بهتر خواهد شد.» قهرمان هفت دوره فرمول یک ادامه داد: «ما از مشکلات ماشین خود آگاه هستیم. ما از قهرمانی جهان به جایی رسیدیم که توان ساخت ماشین خوبی نداریم. با وجود این تمام مشکلات این تیم برای فصل جدید فرمول یک حل خواهد شد. شک ندارم. شما در سال ۲۰۲۳ متوجه این صحبت‌های من خواهید شد.» لوتیس همیلتون در رده‌بندی کنونی فرمول یک فصل جاری با ۱۸۰ امتیاز ششم است. ماکس فرستاپن، راننده هلندی ردبول اتریش برای دومین فصل متوالی قهرمان این مسابقات شده است.

بازسازی ورزشگاه
جنجال ساز

اندونزی استادیوم مالانگ را که در اوایل ماه جاری به دلیل ازدحام جمعیت هواداران زیادی در آن کشته شدند تخریب خواهد کرد. جوکو ویدودو، رئیس جمهور اندونزی بعد از ملاقات با جیانگ ایفانتینو اعلام کرد که ورزشگاه کانجوروهان طبق استانداردهای ایمنی تعیین شده فیفا بازسازی می‌شود. ویدودو پس از دیدار با جیانگ ایفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال، این خبر را فاش کرد. در حالی که اندونزی میزبان جام جهانی فوتبال زیر ۲۰ سال ۲۰۲۳ خواهد بود، رئیس جمهور این کشور موافقت کرد تا قبل از برگزاری این رویداد در سال آینده، یک کارگروه با اینفانتینو تشکیل دهد و در اسرع وقت ورزشگاه حادثه‌ساز را تخریب و بار دیگر بسازند. اینفانتینو گفت: اندونزی یک کشور فوتبالی است، کشوری که در آن میلیون‌ها نفر عاشق فوتبال هستند. ما می‌خواهیم هواداران در ورزشگاه احساس آرامش و امنیت کنند.

لمپارد:
با نظر کلوپ درباره
من سیتی مخالفم

فرانک لمپارد، مربی اورتون به صحبت‌های یورگن کلوپ درباره منچستر سیتی واکنش نشان داده است. کلوپ گفت که سیتی و نیوکاسل هر کاری که می‌توانند در بازار انجام می‌دهند. لمپارد که سابقه بازی در منچستر سیتی را هم دارد، گفته است: «به نظر من در فوتبال مدرن، هر فردی موضع خود را دارد. این گاهی تغییر می‌کند و به همین دلیل است که عاشق لیگ برتر هستیم. من در چلسی زندگی کردم و یک سال هم در منچستر سیتی بودم. سیتی جایزه بهترین باشگاه را در مراسم توپ طلا برد، به دلیل کارهای خوب زیادی که خارج از میدان انجام داده است. به هر حال باشگاه‌هایی هستند که درآمدشان خیلی بیشتر است و می‌توانند مخارج را متقبل شوند.»



درباره زلاتان جدید فوتبال جهان
آریون ابراهیموویچ
نابغه شگفت‌انگیز بایرن مونیخ

رونی که از بدن خود برای ماندن توان شوتری‌اش دارد که حضورش در محوطه جریمه کابوسی برای مدافعان حریف درست می‌کند. هولگر سایتز مدیر آکادمی بایرن می‌گوید: «او فوتبالیست با استعدادی است که توانایی فنی بالا و قدرت بازیخوانی فوق‌العاده‌ای دارد. سرعت فکر و عملش خیلی زیاد است و در شوتری تبحر دارد.»

چه در راه است؟

حدوداً یک ماه و نیم دیگر ۱۷ ساله می‌شود اما ابراهیموویچ مصر است هر چه زودتر فوتبال بزرگسالان خود را شروع کند. پیدا کردن جایی در تیم ناگلسمان سخت است و برای همین بایرن در سال‌های اخیر استراتژی خود را تا حدی تغییر داده و بازیکنان جوان خود را به تیم‌های دیگر قرض می‌دهد تا به جای بازی در دسته چهارم، در بوندس‌لیگای یک رشد کنند.

در روزهای اخیر گزارش شده ابراهیموویچ مایل است به طور دائم از بایرن جدا شود اگر شانس برای بازی در ترکیب تیم نداشته باشد و ردبول سالزبورگ میل دارد او را جذب کند اما بایرن اکراه دارد از اینکه یکی از جواهرات آکادمی‌اش را از دست بدهد.

است. آمار گلزنی بالای او هم نشان از حریف جریمه کابوسی برای مدافعان حریف درست می‌کند. هولگر سایتز مدیر آکادمی بایرن می‌گوید: «او فوتبالیست با استعدادی است که توانایی فنی بالا و قدرت بازیخوانی فوق‌العاده‌ای دارد. سرعت فکر و عملش خیلی زیاد است و در شوتری تبحر دارد.»

به جز پیشرفت فیزیکی که اکثر فوتبالیست‌های جوان در ورود به بازی بزرگسالان به آن نیاز دارند، ابراهیموویچ یک شماره ۱۰ کامل از نظر هجومی است اما بازی دفاعی‌اش می‌تواند بهتر شود.

لئون گورتزکای بعدی؟

ابراهیموویچ را خیلی وقت‌ها با گورتزکا و گاهی با توماس مولر مقایسه می‌کنند اما بیشتر شباهت‌ها براساس پست بازی است تا سبک کلی بازی. او با ۱۷۶ سانتیمتر قد خیلی کوتاه‌تر از بازیکنان ترکیب اصلی بایرن است و از این جثه کوچک استفاده خوبی می‌کند، شاید بیشتر شبیه فیلی فودن یا جوانی‌های وین

نیمکت مشخص کرد در آلیانتس آرنا جایگاه مهمی دارد.

اوضاع چطور است؟

ابراهیموویچ به دنبال فرصتی دوباره است تا جایی در برنامه‌های ناگلسمان پیدا کند اما فعلاً توانایی‌هایش را ثابت می‌کند. در ۱۰ بازی این فصل برای تیم زیر ۱۹ سال بایرن ۹ گل زده و ۴ پاس گل داده و گلزن اول لیگ منطقه‌ای به حساب می‌آید با وجود آنکه سومین بازیکن جوان تیم است. او همچنین برای تیم ذخیره‌های بایرن بازی کرده که در دسته چهارم فوتبال آلمان است. او برای تیم زیر ۱۸ سال آلمان نیز بازی کرده و در نخستین بازی‌اش مقابل جمهوری چک گل زده است.

نقاط قوت و ضعف

ابراهیموویچ هافبک هجومی است اما معروف است که بسته به شرایط می‌تواند در کناره‌ها بازی کند و حرکات مرموز به سوی محوطه جریمه رقبای انجام دهد. نقطه قوت اصلی او در کنترل توپ است ضمن اینکه توانایی دربی‌ل‌زنی‌اش چشمگیر

آشکارا از بازیکنان هم سن خود یک سطح بالاتر بود و فرصت یافت برابر بازیکنان دو یا سه سال بزرگتر از خودش بازی کند و برای همین آگوست سال ۲۰۲۱ در ۱۵ سالگی در تیم زیر ۱۹ سال نخستین بازی خود را انجام داد و در ۲۵ بازی برای این تیم ۷ گل زد و ۱۴ پاس گل داد.

اتفاق بزرگ

ابراهیموویچ در میان کسانی که کار گروه‌های سنی بایرن را دنبال می‌کنند، معروف بود اما در ژانویه ۲۰۲۲ مورد توجه بیشتری قرار گرفت وقتی به همراه دیگر بازیکن ۱۶ ساله تیم، پل وانر از اردوی تیم ملی در اسپانیا به تیم اول بایرن مونیخ فراخوانده شد. تیم یولیان ناگلسمان

بعد از تعطیلات زمستانی با کمبود بازیکن به دلیل ابتلا به کووید ۱۹ مواجه شده بود و ابراهیموویچ که در تمرین پیش‌فصل در کنار تیم اول چشم ناگلسمان را گرفته بود، مقابل بوروسیا مونشن گلادباخ روی نیمکت نشست. برخلاف وانر که جوان‌ترین بازیکن تاریخ بایرن مونیخ شد، به آریون بازی نرسید اما نشستنش روی

بایرن مونیخ در جذب نوجوانان بالاستعدادی که آماده حضور در تیم اول باشگاه هستند، در سال‌های اخیر در دنیا پیشگام بوده. امثال جمال موسیلا، ماتیس تل و پل وانر در سه فصل گذشته رکوردهای جوان‌ترین بازیکنان و گلزنان تاریخ پرافتخار باشگاه را شکسته‌اند و آنها آخرین جوانانی نیستند که در سال‌های پیش رو در ترکیب تیم باورایی حاضر می‌شوند. یکی از این بازیکنان، آریون ابراهیموویچ است که سال‌ها است فوتبال خود را در آلمان پیشرفت می‌دهد و حالا از او به‌عنوان نابغه بعدی این کشور نام می‌برند. اما او کیست و چه چیزی این بازیکن ۱۶ ساله را خاص کرده است؟

از کجا شروع شد؟

قبل از پرداختن به دوران فوتبالی او باید یک چیز را مشخص کنیم. او هیچ ارتباطی به زلاتان ابراهیموویچ ندارد. آریون در نورنبرگ از والدینی اهل کوزوو متولد شده و در آکادمی‌های گروینر فور و نورنبرگ مدتی را سپری کرده قبل از اینکه در سال ۲۰۱۸ در ۱۲ سالگی به بایرن مونیخ برود. او

گزارش

فلورنتینو پرس علیه نیمار



اولین جلسه رسیدگی به پرونده شکایت از نیمار و باشگاه بارسلونا از سوی باشگاه سابق این مهاجم برزیلی (سانتوس) با یک جنجال همراه بود؛ تناقض در برخی اظهارات دو تن از شهرد فراخوانده شده به دادگاه. ماجرا از این قرار است که نیمار سال ۲۰۱۳ از سانتوس به بارسلونا پیوست و ۴ سال بعد هم راهی پاری سن ژرمن شد. از زمان پیوستن او به بارسلونا همواره شایعاتی درباره رقم واقعی قرارداد این بازیکن و پاداش‌های غیرمتعارفی که باشگاه کاتالان به او و پدرش داد، وجود داشت. اگرچه به سبب همان ماجرا

باشگاه رئال مادرید هم به‌عنوان یکی از شهود اظهاراتی را مطرح کرد که تناقض داشتن آن با صحبت‌های پدر نیمار جنجال برانگیز شد. پرس گفت: سال ۲۰۱۱، رئال مادرید برای خرید نیمار از سانتوس پیشنهاد داد. فکر می‌کنم ۴۵ میلیون یورو بود. ما پیشنهادمان را ارائه کردیم اما در نهایت بازیکن به همان تیمی می‌رود که خودش می‌خواهد و نیمار هم می‌خواست به بارسلونا برود و به همین خاطر هم به بارسلونا رفت. پیشنهاد ما در سال ۲۰۱۱، ۴۵ میلیون یورو بود نه ۶۰ میلیون یورو.

می‌خواست برای آن بازی کند و دلیلش هم ستاره‌های برزیلی بوده که پیش از او در نوکمپ توپ می‌زدند. اسپورت به نقل از نیمار در اولین جلسه رسیدگی به اتهامات او و مدیران سابق بارسلونا گفت: رؤیای من همیشه این بود که برای بارسلونا بازی کنم. در کودکی همیشه می‌خواستم در این تیم بازی کنم چون بازیکنان بزرگ داشت که من با جان و دل بازی‌های‌شان را دنبال می‌کردم. این فرصت را هم داشتم که برای رئال مادرید بازی کنم اما می‌خواستم برای بارسلونا بازی کنم. در همین حال فلورنتینو پرس رئیس

سوی سارتابا مدیر ورزشی وقت باشگاه بارسلونا و خوسه ماریا بارتموئو رئیس پیشین باشگاه بارسلونا حضور داشتند. نیمار شخصاً همه مسئولیت‌های مربوط به انتقالش به بارسلونا را متوجه پدرش دانسته و او را نماینده خودش در صورت اثبات، حداکثر تا دو سال حبس برایش در نظر گرفته خواهد شد. همچنین برای ساندر ووسل نیز ۵ سال مجازات حبس لحاظ خواهد شد. رسیدگی به این پرونده از روز دوشنبه آغاز شد و در این جلسه علاوه بر ووسل و نیمار، افراد دیگری مانند فلورنتینو پرس رئیس باشگاه رئال مادرید، آندونی



نیمار:

هر چه پدرم گفت را امضا کردم



تن هاخ:

تصمیمی درباره تمدید قرارداد دختا نگرفته ایم

اریک تن هاخ، مربی منچستر یونایتد، حاضر نشد درباره اوضاع قرارداد دختا صحبت کند. اخیراً در مراسمی که در این باشگاه برگزار شد، سرفرگوسن به رونالدو بابت ۷۰۰ میلیون کل باشگاهی‌اش و به دختا برای ۵۰۰ میلیون بازی‌اش برای یونایتد جایزه داد. از قرارداد این دروازه بان ۳۳ ساله کمتر از یک سال باقی مانده است، هرچند که باشگاه می‌تواند آن را برای یک فصل دیگر تمدید کند. تن هاخ گفته: «فقط می‌گویم که از او اراضی هستیم.»



اشکرینیار:

با نظر کلوپ درباره من سیتی مخالفم

میلان، اشکرینیار ممکن است قرارداد جدیدی با اینتر امضا کند. این باشگاه مذاکرات متعددی با اینچنت او داشته است. اشکرینیار زیر نظر چلسی قرار دارد، ولی شاید در اینتر بماند. جوزیه ماروتا، مدیر اینتر گفته است: «ما با اینچنت‌های او پس از بازی با ویکتوریا پلزن جلسه دیگری خواهیم داشت. این احتمال وجود دارد که به توافق برسیم. اشکرینیار بازیکن حرفه‌ای است و عاشق اینتر است. البته اوضاع به او هم بستگی دارد.»